** ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARÍ /
JCÇÚMÍHNHJÉJ ("Z—Em; Crªft—mr ªniver/ir " #

ªo

"Qêah'míada Cya/W”

REQUERIMENTO Nº. 693 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso-'de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após J
deliberação do Pienário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços

para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal Providencie através

de sua Secretaria competente com urgência que coloque o nome da

saudosa senhora Dayse Rangel Torres que contribuiu com a
comunidade pelos serviços sociais prestados, e por ser muito querida

no Bairro, na praça que situa na Rua Domingos Martins proximo a casa

de nº 327, “também enfrente a Igreja Catóiica Santa Rosa de Lima, no

Bairro Jardim Santa Rosa, essa praça ainda não tem nome. Esse
Vereador que subscreve pede essa justa homenagem a esta mulher

que fez muito pela cidade e para os moradores de Jardim Santa Rosa.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 01 de Novembro de 2018,

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPAR;,. “ .“.

ENIS SOARgá/CARVALHO EM: 01 NOV. 2338
Vereador

a.